

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 3

Compras e Contratos**Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)**

Código Cliente - Requisição ao Compras: 550 Ano - Requisição ao Compras: 2022 Número -

Requisição ao Compras: 122 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 122/2022**Fornecedor:** Não Informado**Centro de Custo:** 05.001.001 - EDUCACAO**Telefone:****Responsavel:** 23272 - NEURA MARIA SCHONARDIE DERB**Fax:**

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	9033	250	UNIDADE		R\$4,50	R\$1.125,00
Produto: PAPEL TOALHA, UND C/02 ROLOS COM 60 TOALHAS.						
2	19055	200	pacote		R\$95,90	R\$19.180,00
Produto: PAPEL HIGIÊNICO, MACIO E BRANQUINHO, NEUTRO, CONTÉM 4 ROLOS DE FOLHA SIMPLES DE 60MX10CM NO TOTAL DE 60 METROS, FARDO CONTENDO 16.						
3	26187	200	UNIDADE		R\$5,50	R\$1.100,00
Produto: ALCOOL DOMESTICO 46,2%, PRINCIPIO ATIVO DE 1,0 LITRO						
4	19061	80	UND.		R\$9,50	R\$760,00
Produto: SABÃO GLICERINADO, MULTIATIVO PERFUMADO, BARRA DURA, CONTÉM 5 UNIDADES DE 200G CADA BARRA TENDO PESO TOTAL 1KG						
5	26188	350	UNIDADE		R\$12,00	R\$4.200,00
Produto: SABÃO EM PO, CONTENDO AÇO ATIVO ANIONICO, ALCANIZANTE, COADJUVANTES, BRANQUIADOTICO, LINEAR, ALQUINZENO, SULFONATO DE SODIO, COM EMBALAGENS CONTENDO 2 KG CADA						
6	25617	200	UN		R\$6,50	R\$1.300,00
Produto: SAPÓLIO CREMOSO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO COADJUNVANTES, ESPESSANTE, CONTÉM 300 ML						
7	25618	700	UN		R\$3,50	R\$2.450,00
Produto: PACOTE DE SACO PARA LIXO DE 100 LT COM 05 UNIDADE.						
8	25619	700	UN		R\$3,50	R\$2.450,00
Produto: PACOTE DE SACO PARA LIXO DE 50 LT COM 10 UNIDADE						
9	25620	700	UN		R\$3,50	R\$2.450,00
Produto: PACOTE DE SACO PARA LIXO DE 30 LT COM 10 UNIDADE						
10	19064	450	UND.		R\$14,99	R\$6.745,50
Produto: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS CONTENDO 1000 FOLHAS DE 20CMX20,2CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NA COR NATURAL						
11	26192	450	UNIDADE		R\$3,50	R\$1.575,00
Produto: AGUA SANITARIA, CLORO ATIVO, USO GERAL, ALVEJANTE, DESINFETANTE, BACTERICIDA, CONTENDO 1,0 LITRO						
12	25621	700	UN		R\$7,50	R\$5.250,00
Produto: DESINFETANTE ATIVO, CORANTES COM FRAGRÂNCIA, CONTENDO 2 LT.						
13	25622	750	UN		R\$2,40	R\$1.800,00
Produto: DETERGENTE EMBALAGEM DE 500ML						
14	22176	300	UN		R\$2,00	R\$600,00
Produto: ESPONJA DE ESPUMA COM ESFREGÃO P/LOUÇAS						
15	15782	60	UND.		R\$4,50	R\$270,00
Produto: ESCOVA DE LIMPEZA						
16	25623	100	UN		R\$5,90	R\$590,00
Produto: LIMPA VIDROS, CONTENDO 500 ML						
17	26196	150	UNIDADE		R\$12,50	R\$1.875,00
Produto: SABONETE LIQUIDO, BASE TENSOATIVO, VEICULO CORANTE, CONSERVANTE, CLORETO DE SODIO E PERFUMADO COM EMBALAGENS DE 1,0 LITRO CADA						
18	17592	60	UND.		R\$22,40	R\$1.344,00
Produto: RODO DE 50 CM COM EVA C/ CABO						
19	25624	80	UN		R\$14,90	R\$1.192,00

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 3

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 550 Ano - Requisição ao Compras: 2022 Número -

Requisição ao Compras: 122 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
Produto: RODO COM ESPONJA 40CM						
20	25625	380	UN		R\$2,90	R\$1.102,00
Produto: PEDRA SANITÁRIA 25G						
21	23795	450	UN		R\$10,00	R\$4.500,00
Produto: REMOVEDOR ÁCIDO TENSOATIVO ANIÔNICO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONICO COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, SOLVENTE, CORANTE, AGENTE CONTROLADOR DE PH 1 LT						
22	25626	230	UN		R\$7,50	R\$1.725,00
Produto: AMACIANTE DE TECIDO E ROUPAS 2 LTS						
23	22187	150	UN		R\$8,90	R\$1.335,00
Produto: AROMATIZANTE INDICADO PARA LIMPAR E PERFUMAR AMBIENTES						
24	359	300	UNIDADE		R\$3,50	R\$1.050,00
Produto: AGUA SANITARIA C/1LT.						
25	16536	80	pacote		R\$2,75	R\$220,00
Produto: LÃ DE AÇO PACOTE DE 60GRAMA						
26	14473	30	UND.		R\$11,90	R\$357,00
Produto: BALDES 15 LTS						
27	22181	30	UN		R\$19,90	R\$597,00
Produto: BALDE DE 20 LITROS						
28	24616	25	UN		R\$94,90	R\$2.372,50
Produto: RODO EVA 100CM C/ CABO						
29	16493	65	CX		R\$35,00	R\$2.275,00
Produto: LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX TAMANHO M/OU G						
30	18022	45	SACA		R\$39,90	R\$1.795,50
Produto: TOUCA DESCARTÁVEL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES						
31	25650	60	UN		R\$7,90	R\$474,00
Produto: SACOLA PLÁSTICA E ROLO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS DE 5 LTS C/100UND						
32	25651	40	UN		R\$9,90	R\$396,00
Produto: SACOLA PLÁSTICA E ROLO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS DE 7 LTS C/100UND						
33	11134	35	UND.		R\$4,20	R\$147,00
Produto: ROLO DE PLÁSTICO FILME ,CONTENDO 28 CM C/ 30MT						
34	26207	60	UNIDADE		R\$28,50	R\$1.710,00
Produto: VASSOURAS DE PALHA COM CABO DE MADEIRA						
35	15313	400	UND.		R\$5,00	R\$2.000,00
Produto: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 300ML COM 100 UNIDADES						
36	387	300	UNIDADE		R\$9,50	R\$2.850,00
Produto: ALCOOL DE USO DOMESTICO 92 %, 1LT.						
37	26655	150	UNIDADE		R\$9,90	R\$1.485,00
Produto: ÁLCOOL GEL 70% GLICERINADO E HIGIENIZANTE FRASCO DE 1000ML						
38	26164	80	CX		R\$60,00	R\$4.800,00
Produto: MASCARA TRIPLA COM PLIP NASAL E ELASTICO EM TNT CX COM 100UND						
39	2690	130	UNIDADE		R\$8,50	R\$1.105,00
Produto: CERA LIQUIDA 750 ML						
40	16896	80	UND.		R\$7,30	R\$584,00
Produto: PANO DE LIMPEZA TIPO TOALHA						
41	8923	80	UNIDADE		R\$5,50	R\$440,00
Produto: PANO DE PRATO.						
42	5380	60	UNIDADE		R\$5,50	R\$330,00
Produto: FLANELA DE LIMPEZA 30*50CM COM 02 UNIDADE.						
43	14931	25	UND.		R\$115,00	R\$2.875,00
Produto: CARGA DE GÁS DE COZINHA 13KG						



MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Pág 3 / 3

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 550 Ano - Requisição ao Compras: 2022 Número -
Requisição ao Compras: 122 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

Valor Total: R\$92.781,50

Justificativa de uso:
PRODUTOS PARA LICITAÇÃO

Recebido em: 28/01/2022

NEURA MARIA SCHONARDIE DERES
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Turismo